
[If/don

Dobrý den,

Na základě zákona č.106/1999 Sb. v platném znění o svobodném přístupu k

informacím žádám obec Stará Bělá jako povinný subjekt o poskytnutí informací:

1) Proběhla Starobělské Pouť 2022

a) Kolik bylo pronajato stánkových míst a ploch pro kolotoče?

b) Kolik činil celkový zisk z pronájmu?

c) Jaký byl celkový zábor pronajatých ploch v m2 ?

d) Jaká je cena za m2 nájmu za tyto plochy?

e) Bylo přistupováno ke každému nájemci individuálně,

nebo byla cena pro všechny nájemce stejná?

F) Nedošlo při jednání s nájemci ke korupcí?

2) Technické zajištění Starobělské Pouť 2622

a) Jaký byl počet odpadkový košů na veřejném Prostranství a byl tento počet

dostačující?

b) Jaký byl počet toalet k využití návštěvníkům a byl tento počet dostačující?

c) Jak byla zajištěná požární bezpečnost veřejného prostranství, kolik bylo

rozmístěných hasicích přístrojů?

d) Kolik tun tato pouť vyprodukovala odpadů, byly tyto odpady vytříděné podle

zákona o odpadech?

e) Jaký byl počet přenosných venkovních rozvaděčů na veřejném prostranství? Byly

osázený proudovými chrániči a byly všechny revidovány?

ůřbnš,MEsrotla_ua,k

   

   

STAT I „ ,".L'_'

„ „ .. , ., , . innoméswwÉobs'MÍ-ŠŠŠU
Predem deku31 za kladne vyrizeni me zadosti .„_,„,—-

\ŘDošlo

Odpověď zaslat elektronicky

Pluchy-'

 



1/2

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Úřad městského obvodu Stará Bělá

odbor financí a správy majetku
 

Vaše značka:

 

Ze dne:

C. j.: SBEL/‘I867/22/Ch

Sp. zn.: S—SBEL/1704/22/2

Vyřizuje: Chmelová Šárka

Telefon: +420 599 424 105

Mobil: +420 724 263 456

E-mail: schmelova©starabelacz

_

Datum: 30.05.2022

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, v platném znění

Statutární město Ostrava — Úřad městského obvodu Stará Bělá, odbor financí a správy

majetku (dále jen SMO ÚMOb Stará Bělá), obdržel dne 17.05.2022 Vaší žádost o informace
»

dle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a kjednotlívým bodům

sděluje:

ad 1) — ano, v roce 2022 proběhla starobélska' pout“ v Městském obvodu Ostrava—Stará Bělá.

ad. 1) a) — bylo pronajato všech 190 stánkových míst, které byly k dispozici a kolotoče byly

umístěny na cca 3.320 m2.

ad. 1) b) -— celkový zisk z pronajmu nelze vyčíslit, ale celkový příjem za pronájem plochy pro

kolotoče je 110000,- Kč a za zábor stánkových míst je 124.200,- Kč.

Dosud známé výdaje za pronájem mobilních WC, dopravní značení,

bezpečnostní a technický dohled a jiné je 36.175,— Kč.

Do nákladů je také potřeba započíst odvoz a zpracovéni odpadů, jejich výše

zatím není známa.

Celkové náklady nemohou být vyčíslené, protože je nutno také započíst mzdy

pracovníků, kteří se na organizaci pouti podílejí.

ad. 1) c) — celkový zábor ploch byl cca 4.560 m2.

ad 1) d) — cena za 1 mzje 33,- Kč ploch kolotočů a 50,- KC/den stánkový prodej.

 Junácká 127. 724 00 Ostrava If: 00845451 DIČ CZ 00845451 . 7.77 .as—if; - \""—
wwstarabelacz Cislo détu 19—1645817389/0800 . \ .5}? >? Š' _ . _ _

DS: jijfrc ., ,



2/2

ad. 1) e) —cena je pro všechny nájemce stanovena stejná.

ad. 1) f) - při jednání s nájemci ke korupci nedošlo.

ad. 2) a) — celkový počet odpadkových košů jsme dosud nepočítali, ale krom toho, že

prodejci s občerstvením jsou povinni mít odpadní nádobu, jsme navíc každému

stánkaři poskytli 1 pytel na odpadky o objemu 120 l na den a počet míst pro

odložení odpadků byl dle našeho názoru dostačující.

ad. 2) b) — celkový počet toalet, které jsme zajistili, byl 7, a to 5 x mobilní toalety, 1 x WC

v parku 3 WC na hřbitově, kde je pro muže a ženy zvlášť, dále vzahradě

Katolického domu měli návštěvníci k dispozici toalety za poplatek, počet toalet

dle našeho názoru byl dostačující.

ad. 2) c) — požární bezpečnost byla zajištěna hlídkou dobrovolných hasičů Stará Bělá, hasící

přístroje rozmístěny nebyly.

ad 2) d) — kolik tun odpadů tato pouť vyprodukovala není k dnešnímu dni známo —ješté nam

nebyla předložena faktura za odvoz odpadu, odpad byl klasifikován jako

komunální směsný.

ad. 2) e) — počet přenosných venkovních rozvaděčů v našem majetku nebyl žádný a za

ostatní zúčastněné neručíme.

STATUTARNl MESTO OSTRAVA

Městský obvod Stará Bělá

Úřad městského obvodu

724 00 Ostrava. Junácká 127

  

 
Junacká 127, 724 00 Ostrava

www.starabela.cz
Číslo účtu 19-1645817389/0800

DS: jj8bfrc

IČ 00845451 DIČ CZ 00845451

 

.-


